COMUNE DI SCALEA

(Provincia di Cosenza)
Determinazione del Responsabile del Settore

Socio - Demografico

Pubblica Istruzione

N. 23 Registro Settore

Data 13/03/2024 Oggetto: “Decreto Legge n°® 50/2022 - Sostegno in favore delle
Associazioni che hanno realizzato interventi rivolti alla popolazione
ucraina”.

N. 225‘ Registro Generale Esecuzione Delibera di Giunta Comunale n°171 del 04.09.2023.

Liguidazione agli aventi diritto.

Data 9310% !ﬂﬁ‘ﬂ-H

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che il Sindaco, con provvedimento n.02/Gab. del 18.01.2024, ha attribuito alla sottoscritta la
responsabilita del Settore;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria con
i poteri del Consiglio Comunale n. 13 del 19/04/2016;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 19.06.2023, con la quale & stato approvato il bilancio
di previsione 2023/2025;

RICHIAMATA ia Delibera di Giunta Comunale n. 127 del 04.07.2023 esecutiva, con la quale & stato approvato
it Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.} per I'esercizio 2023/2025;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n®171 del 04.08.2022 recante in oggetto: Decreto
Legge n. 50/2022 — Ajuto in favore di cittadini ucraini presenti sul territorio di Scalea - Atto di indirizzo;
PRESO ATTO che con il Decreto sopra citato, al Comune di Scalea & stato assegnato un contributo economico
pari ad € 90.076,14 per I'intervento di che trattasi; .

Richiamata la propria determinazione n. 71 del 29/09/2023; *

Richiamato I"Avviso Pubblico n. 31285 del 25/(9/2023;

Richiamata |a propria determinazione n. 114 del 29/12/2023;

Visti i verbali della Commissione di Valutazione rispettivamente del 25/01/2024, del 06/02/2024 e del
28/G2/2024 — 01/03/2024;

Preso atto della regolarita tributaria comunale, comunicata dall’Ufficio tributi in data 05/03/2024, a seguito
delle richieste nn. 6955 e £§965 entrambe del 05/03/2024;



DETERMINA

Di prendere atto dei Verbali della Commissione di Valutazione del 25/01/2024, 06/02/2024 e
28/02/2024 —01/03/2024;
Di liguidare  all'Associazione Alma Dance la somma di euro 2.045,00 - Codice IBAN:

Di liquidare all’Associazione Gianfrancesco Serio la somma di Euro 22.477,33 ~ Codice IBAN:

La spesa trova imputazione al Cap. 1926/16 del bilancio 2023 - giusta determinazione di impegno di
spesan. 114 del 25/12/2023;

Di dare atto che residuera la somma di euro 65.553,81 da! fonda assegnato al comune di Scalea;

Di trasmettere copia del presente Atto all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza, all’albo on
line per la pubblicazione ed alla Guardia di Finanza.

-~

L%

Il Funzionario Responsabile

Sabring Serra

i
5{ \"/"\_/“\”_‘, A




